El mismo se dará a conocer a través de los medios de comunicación. Se remitirá copia 
del resultado a todos los participantes que así lo soliciten. 

7ª.- El premio a otorgar en el Decimosexto Premio Internacional de Investigación en 
Paleontología Paleonturología 18 está dotado con CUATRO MIL QUINIENTOS 
EUROS (4.500€) –premio indivisible y sujeto a la legislación fiscal vigente– y, 
previamente a su aceptación, el autor del trabajo se comprometerá a redactar una 
versión divulgativa del trabajo premiado, con especial dedicación a su parte gráfica 
adicional, a entregarla a la organización en un plazo máximo de cuatro meses desde la

[...]

Dirección de contacto (dirección postal, teléfono, fax, e-mail): 

El autor/es del trabajo presentado acepta las bases del premio y, 
expresamente, la base 7ª:  

El premio a otorgar en el Decimosexto Premio Internacional de Investigación en 
Paleontología Paleonturología 18 está dotado con CUATRO MIL QUINIENTOS EUROS 
(4.500€) –premio indivisible y sujeto a la legislación fiscal vigente- y, previamente a su 
aceptación, el autor del trabajo se comprometerá a redactar una versión divulgativa del trabajo 
premiado, con especial dedicación a su parte gráfica adicional, a entregarla a la organización